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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M12122012P

2. Data e Regjistrimit 22/09/2021
3. Emri i Subjektit Keyline Balkans
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 21/09/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 21/09/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga  "Mine Peza", Hyrja 1, 
Apartamenti N/3, Zona Kadastrale 8350, Pasuria Nr.4/6-N/3. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Cdo aktivitet qe lidhet drejtperdrejt me celesat, pajisje 

dubluese dhe pajisje elektronike te destinuara per realizimin 
e celsave, pajisjet elektronike te lidhura me celesat ose 
dubluesit, si edhe aksesore dhe pjese kembimi te produkteve 
te siper permendura. Cdo akivitet lidhur drejtperdrejt me 
sistemet e sigurise ne pergjithesi. Cdo aktivitet qe i referohet 
drejtperdrejt sistemeve te sigurise ne pergjithesi, te tilla si 
brave, dry, kasaforta, telekomande dhe mjete diagnostike 
mekanike dhe elektronike per sistemet e sigurise, pajisje per 
celesa dhe brave te tille si mobilje, ekrane, unaza kyce dhe 
pajisje te perdorura nga specialists te bravave dhe celsave, si 
edhe per qellime te diversifikimit ne sektoret e vendeve 
fqinje.Ne lidhje me fushat e nderhyrjes se siper permendura, 
aktivitete te kerkimit, zhvillimit, planifikimit, prodhimit dhe 
shperndarjes, te produkteve edhe ndaj te treteve, ne tregun 
shqiptar dhe te huaj, ndihme teknike, si edhe ofrim te te 
gjitha sherbimeve te lidhura ; te gjitha gjithashtu ne emerte 
paleve te treat.Krijimi i celesave duke filluar nga produktet 
gjysem te gatshme dhe duke perdorur pajisje industriale; 
punimet dhe tregtia e metaleve te vogla dhe aksesoreve te 
ndryshem.Tregti ne hyrje dhe deri ne detajet e mallrave dhe 
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produkteve jo ushqimore te shtepive kombetare dhe te huaja; 
industria, tregtia, te gjerave te vogla dhe ne hyrje, dhenie me 
qira e artikujve metalike, dhe ne vecanti te bravave dhe 
celesave te te gjitha llojeve, materialeve dhe madhesive te 
ndryshme dhe makinerive per te riprodhuar te njejten gje; te 
oficinave dhe te industrise se artizanatit per hobi, te 
kopshtarise, te mobiljeve, te artikujve shtepiake dhe 
elektrodomestike dhe pajisjeve, te aparateve te radios dhe 
televizorit dhe pajisje te tjera per regjistrimi dhe riprodhimi I 
zerit dhe vizualit,sistemet audiovizuale dhe sisteme 
multimediale; te artikujve te pajisjeve hardware dhe 
software, aksesoret e tyre dhe komponentet, si dhe pajisjet e 
telekomunikacionit tokesore dhe satelitore; te aparateve per 
kopjim, shkrim dhe llogaritja; Te materialit elektrik, 
hidraulik dhe sanitar; Te materialeve dhe pajisje funksionale 
per produktet e mesiperme. Ne lidhje me aktivitetet 
shoqerore te siperpermendura, kompania gjithashtu mund te: 
Te menaxhojne ambientet tregtare te hapura per publikun ne 
menyre te pavarur ose ne emer te paleve te treta; Te jape 
perfaqesime ose agjenci edhe permes rrjeteve te 
ekskluzivitetit/franchising; Promovimi i ngjarjeve dhe 
demonstrimeve per prezantimin e produkteve, artikujve dhe 
sherbimeve; Promovim te shitjes se produkteve dhe artikujve 
permes perdorimit e-commerce. me qellim te ndjekjes se 
qellimit te objektit te shoqerise, megjithate ne nje menyre jo 
te perhapur dhe jo ne marredhenie me publikun, kompania 
mund te: te kryeje te gjitha transaksionet tregtare, industriale, 
financiare dhe te letrave me vlere' dhe pasuri te paluajtshme; 
- te krijoje nje kompani, pjesemarrjet dhe nderveprimi ne 
shoqerite e tjera te kompanive, Shqiptare dhe te huaja te cilat 
kane objekt te njejte ose te perafert ose ate te subjekteve 
pjesemarrese;
Antonino Barcella10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 21/09/2021                Deri: 21/09/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët MASSIMOBIANCHI
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
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13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Keyline Balkans
E-Mail: admin@bsrconsulting.org  
Telefon: 0699693393  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-788049-09-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 25/02/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32E9A00D-261E-4D49-8CDF-0DE807CA45EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BDEEB617-4E1D-463E-87EE-708E158CA00B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5222F149-7F9C-4891-826F-CEB278B38FD0

